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suunamine

 

 
 
Võttes aluseks Tartu Linnavolikogu 19. aprilli 2012. a määruse nr 65 "Tartu linna 

arengudokumentide koostamise kord" § 15 lõiked 1 ja 2 ning arvestades Tartu Linnavolikogu 7. 

oktoobri 2021. a määrust nr 154 "Tartu linna arengukava 2018-2025 ja eelarvestrateegia 2022-

2025 uue redaktsiooni kinnitamine" ja Tartu Linnavolikogu  7. oktoobri 2021. a otsust nr 373 

"Tartu linna üldplaneeringu kehtestamine", Tartu Linnavolikogu

 
o t s u s t a b:

1. Kiita heaks "Tartu linna ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni arendamise kava aastateks 2022–

2040" eelnõu vastavalt lisale ning suunata see avalikule väljapanekule.

2. Määrata avaliku väljapaneku kestuseks 15. detsember 2021 kuni 12. jaanuar 2022 ja avaliku 

väljapaneku kohaks Tartu linna veebileht.

 
3. Otsus jõustub vastuvõtmisele järgneval päeval.

 
 
Esimees  
   
 
Esitab:

 
linnavalitsus, 16.11.2021 istungi protokoll nr 97

Ettekandja:

 
Raimond Tamm

 
 

.



   

Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Tartu linna ühisveevärgi ja -

kanalisatsiooni arendamise kava aastateks 2022-2040 projekti heaks 

kiitmine ja avalikule väljapanekule suunamine" juurde

 
Tartu linna ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni arendamise kava aastateks 2016–2030 on kinnitatud 

Tartu Linnavolikogu 8. detsembri 2016. a määrusega nr 126; Tähtvere valla ühisveevärgi ja -

kanalisatsiooni arendamise kava 2016–2027 on kinnitatud Tähtvere Vallavolikogu 17. juuni 2016. 

a määrusega nr 5.

 
Ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni seaduse §4 lõike 2 kohaselt  koostatakse ühisveevärgi ja -

kanalisatsiooni arendamise kava vähemalt 12 aastaks, vaadatakse üle vähemalt kord nelja aasta 

jooksul ja vajaduse korral kava korrigeeritakse. Seejuures täiendatakse kava nii, et käsitletava 

perioodi pikkus oleks taas vähemalt 12 aastat.

 
Tartu linna ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni arendamise kava aastateks 2022-2040 (edaspidi Tartu 

linna ÜVVK arendamise kava) eelnõu on koostanud AS Infragate Eesti töögrupp. Tartu linna 

ÜVVK arendamise kava eelnõu koosneb seletuskirjast, selle lisadest ja kaardikihtidest. Töö 

ülesehitusel on jälgitud ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni seadusega ÜVVK arendamise kavale 

kehtestatud nõudeid ja nende koostamise praktikat. 

 
Tartu linna ÜVVK arendamise kava aastateks 2022-2040 koostamisel on arvestatud Tartu 

Linnavalitsuse ja tegevuspiirkonna vee-ettevõtja AS Tartu Veevärk seisukohti Tartu linna ÜVVK-

süsteemi terviklikul arendamisel, arvestades lisaks Tartu linna üldplaneeringu 2040+ raames 

määratletud kehtivate ja perspektiivsete tiheasustusaladega, kehtivate reoveekogumisaladega 

väljaspool omavalitsust ning vee-ettevõtja arendusplaane naaberomavalitsustes. Kavas 

kirjeldatakse ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni arendamisega seotud kulutusi 12 aasta perspektiivis 

perioodil 2022-2033, arvestades seejuures veeteenuse hinna jätkusuutlikkust ja vastuvõetavust 

teenuse tarbijatele. Kavas esitatakse realistlik Tartu linna ja ASi Tartu Veevärk eelarve võimalusi, 

linna ja vee-ettevõtja vahelisi opereerimislepinguid ning halduslepinguid arvestav investeeringute 

plaan. 

 
Tartu linna ÜVVK arendamise kava aastateks 2022-2040 seab eesmärgiks amortiseerunud vee- ja 

kanalisatsioonitorustike järk-järgulise iga-aastase rekonstrueerimise, lahkvoolse kanalisatsiooni 

väljaehitamise haldusreformieelse Tartu linna piirkonnas ja nn „pudelikaelte“ rekonstrueerimise 

ning ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni väljaarendamise ühisveevärgi ja -kanalisatsiooniga 

kaetavatel aladel, millel käesoleval ajal veel ühisveevärk ja -kanalisatsioon puudub (eelkõige 

endise Tähtvere valla aladel). Samuti on eesmärgiks Ilmatsalu ja Tüki reovee juhtimine koos 

Rahinge ja Kandiküla reoveega puhastamiseks Tartu linna reoveepuhastisse ning joogivee 

juhtimine Tartust Ilmatsallu ja Tükile ning veehaarete rajamine Laseri tn 5 ja 7 kinnistutele ning 

Hiiepõllu kinnistule.

 
ÜVVK arendamise kava koosseisu kuuluvaid tehnilisi lisasid 3 "Joonised" ja 4 "Olemasolevad 

tuletõrjehüdrandid" ei ole käesoleva eelnõu juurde lisatud, kuivõrd nimetatud lisad sisaldavad 

piiratud juurdepääsuga teavet (infot, mida pahatahtluse korral saab kasutada toimiva ühisveevärgi- 

ja kanalisatsioonisüsteemi kahjustamiseks). Kui linnavolikogu liikmed soovivad nimetatud 

lisadega täiendavalt tutvuda, siis linnavalitsus palub sellisest soovist teada anda ja linnavalitsus 

korraldab nimetatud lisade tutvustamise.
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